

T.C. İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ
YABANCI DİLLE İÇİN EĞİTİM ÖĞRETİM YAPILAN BÖLÜM VE PROGRAMLAR İÇİN
ÖĞRETİM ÜYESİ DIŞINDAKİ ÖĞRETİM ELEMANI KADRO ATAMALARINA AİT ÖN DEĞERLENDİRME FORMU

ÖN DEĞERLENDİRME DUYURU TARİHİ	7.05.2018
YÖKSİS İLAN NUMARASI	1024802

Fakülte /MYO	MİMARLIK FAKÜLTESİ
Bölüm	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
Anabilim Dalı / Program	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PROGRAM (İNGİLİZCE)
Açılan Kadro Unvanı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ
Açılan Kadro Sayısı	1
Müracaat Sayısı	1

Sınava Katılacaklar Adaylar İçin Sınav Yeri Bilgisi

* Mevzuat gereği ilan edilen kadronun 10 katı kadar aday sınava girebilir. Başvuru sayısı ilan edilen kadronun 10 katından az olması halinde, adayların tamamı sınava alınır.
**Sınav Tarihi, Yeri: Sınava kabul edilen adayların 09/05/2018 Çarşamba tarihinde, Ataköy Yerleşkesi, 1. Kat, G 07. Numaralı Odada saat 10:00.'da hazır bulunması gerekmektedir.

Sıra No	Adayın Adı - Soyadı	Lisans Mezuniyet Notu (Toplam Puanı Dahil Edilmez ve 100'lük Not Sistemi Üzerinden Bilgi Beklenir.)	ALES Sonuç Puanı	ALES Sonuç Puanının %40'ı	Yabancı Dil Sonuç Puanı	Yabancı Dil Sonuç Puanının %60'ı	Toplam Puan (En Yüksekten En Düşük Puanına Göre Sıralanır)	Açıklama (Başvuru Koşullarını Sağlayıp, En Yüksek Toplam Puanı Alan ve Kadro Sayısının On Katına Kadar İlan Edilecek Aday Sınava Girmeye Hak Kazanır)
1	MERVE AŞÇIOĞLU	84,13	80,80	32,32	81,25	48,75	81,07	Sınava kabul edildi

*Ön Değerlendirmeye Giren Aday Sayısına Göre Boş Satırlar Silinebilir Ya Da İkinci Sayfa Kullanılabilir Veya Silinebilir.

** Toplam Puanına Göre En Yüksekten En Düşüğe Göre Aday Sıralamaları Yapılır.

*** Mevzuat gereği ilan edilen kadronun 10 katı kadar aday sınava girebilir. Başvuru sayısı ilan edilen kadronun 10 katından az olması halinde, adayların tamamı sınava alınır.

	Asil Üye	Asil Üye	Asil Üye (Raportör)	Yedek Üye
Giriş Sınav Jürisine Ait Asil Üye, Raportör ve Yedek Üyelerin Bilgileri	Prof. Dr. Gülay Usta	Doç.Dr. Rana Kutlu	Dr. Öğr.Üyesi Aliye Rahşan Karabetça	Dr.Öğr.Üyesi Vehbi Tosun
				